39172390 2.00 468.20 936 18.00 168.55

PLUM2807-Plumbing-CPVC Pipe-8Omm-
Nos-

39172390 1.00 3,(r3 8.60 3,639 18.00 654.94

4
PLUM7092-Plumbing-CPVC Union-80mm-
Nos.

NA L00 t,581.40 1,581 t8.00 284.65

Toaal Taxable
AmouItt 6,326.4 I,I38.75

Total lnvoice
.{mount 7,465.00

ICST SGST

0.00 s69.37

Rupees : Seven Thousand Four Hundred And Sixty Five Only